
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-11-02 

Dz.U. 1999 Nr 86 poz. 953 

 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 18 października 1999 r. 

w sprawie zniesienia wolnego obszaru celnego w Przemyślu-Medyce. 

 

Na podstawie art. 168 § 3 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. – Kodeks celny (Dz.U. Nr 23, poz. 
117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

Znosi się wolny obszar celny w Przemyślu-Medyce w województwie podkarpackim, 
utworzony rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 listopada 1995 r. w sprawie 
ustanowienia wolnego obszaru celnego w Przemyślu-Medyce (Dz.U. Nr 134, poz. 655). 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


